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COMUNI VENDIBILI AREE ITALIA 1 GIGA 
Regione Provincia Comune procom Apertura comune 

EMILIA-ROMAGNA Bologna CASTENASO 037021 mag-23 

EMILIA-ROMAGNA Forlì - Cesena FORLI' 040012 mag-23 

EMILIA-ROMAGNA Forlì - Cesena CESENA 040007 mag-23 

EMILIA-ROMAGNA Modena FORMIGINE 036015 mag-23 

EMILIA-ROMAGNA Piacenza PIACENZA 033032 mag-23 

EMILIA-ROMAGNA Reggio Emilia REGGIO NELL'EMILIA 035033 mag-23 

EMILIA-ROMAGNA Reggio Emilia CAVRIAGO 035017 mag-23 

FRIULI-VENEZIA GIULIA Udine TAVAGNACCO 030118 mag-23 

VENETO Treviso TREVISO 026086 mag-23 

VENETO Venezia SPINEA 027038 mag-23 

VENETO Venezia SAN DONA' DI PIAVE 027033 mag-23 

VENETO Verona VERONA 023091 mag-23 

VENETO Verona SAN GIOVANNI LUPATOTO 023071 mag-23 

FRIULI-VENEZIA GIULIA Pordenone PORDENONE 093033 mag-23 

LAZIO Latina LATINA 059011 mag-23 

LAZIO Roma POMEZIA 058079 mag-23 

LAZIO Roma SANTA MARINELLA 058097 mag-23 

TOSCANA Lucca CAMAIORE 046005 mag-23 

TOSCANA Firenze VINCI 048050 mag-23 

TOSCANA Firenze SESTO FIORENTINO 048043 mag-23 

TOSCANA Prato MONTEMURLO 100003 mag-23 

TOSCANA Firenze BAGNO A RIPOLI 048001 mag-23 

CAMPANIA Napoli CIMITILE 063028 mag-23 

CAMPANIA Napoli VILLARICCA 063087 mag-23 

CAMPANIA Napoli CASORIA 063023 mag-23 

CAMPANIA Napoli NOLA 063050 mag-23 

CAMPANIA Napoli CASALNUOVO DI NAPOLI 063017 mag-23 

CAMPANIA Napoli MUGNANO DI NAPOLI 063048 mag-23 

PUGLIA Bari GIOVINAZZO 072022 mag-23 

PUGLIA Bari MODUGNO 072027 mag-23 

PUGLIA Bari MONOPOLI 072030 mag-23 

PUGLIA Bari BITONTO 072011 mag-23 

PUGLIA Bari BITRITTO 072012 mag-23 

PUGLIA Lecce MONTERONI DI LECCE 075048 mag-23 

SICILIA Palermo ISOLA DELLE FEMMINE 082043 mag-23 

SICILIA Catania GRAVINA DI CATANIA 087019 mag-23 

SICILIA Catania SAN GIOVANNI LA PUNTA 087041 mag-23 

LOMBARDIA Monza Brianza CESANO MADERNO 108019 mag-23 

LOMBARDIA Milano ROZZANO 015189 mag-23 

LOMBARDIA Milano PADERNO DUGNANO 015166 mag-23 

LOMBARDIA Milano ARESE 015009 mag-23 
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Regione Provincia Comune procom Apertura comune 

LOMBARDIA Milano CORSICO 015093 mag-23 

LOMBARDIA Milano SAN GIULIANO MILANESE 015195 mag-23 

LOMBARDIA Milano BASIGLIO 015015 mag-23 

LOMBARDIA Milano CUSANO MILANINO 015098 mag-23 

LOMBARDIA Cremona OFFANENGO 019062 mag-23 

LOMBARDIA Varese VARESE 012133 mag-23 

LOMBARDIA Milano LIMBIATE 108027 mag-23 

LOMBARDIA Cremona CREMA 019035 mag-23 

CAMPANIA Napoli CASTELLAMMARE DI STABIA 063024 giu-23 

PUGLIA Bari CORATO 072020 giu-23 

PUGLIA Bari TERLIZZI 072043 giu-23 

PUGLIA Lecce ARNESANO 075007 giu-23 

SICILIA Trapani  MAZARA DEL VALLO 081012 giu-23 

SICILIA Palermo VILLABATE 082079 giu-23 

PUGLIA Barletta BARLETTA 110002 giu-23 

PUGLIA Barletta BISCEGLIE 110003 giu-23 

CAMPANIA Napoli ACERRA 063001 giu-23 

CAMPANIA Salerno CAVA DE' TIRRENI 065037 lug-23 

CAMPANIA Napoli NAPOLI 063049 lug-23 

PUGLIA Lecce LECCE 075035 lug-23 

PUGLIA Lecce SAN PIETRO IN LAMA 075071 lug-23 

SICILIA Palermo CAPACI 082020 lug-23 

SICILIA Catania CATANIA 087015 lug-23 

CAMPANIA Salerno BATTIPAGLIA 065014 lug-23 

PUGLIA Bari BARI 072006 lug-23 

FRIULI-VENEZIA GIULIA Udine GEMONA DEL FRIULI 030043 lug-23 

SICILIA Palermo BELMONTE MEZZAGNO 082009 ago-23 

PUGLIA Taranto MARTINA FRANCA 073013 ago-23 

PUGLIA Taranto TARANTO 073027 ago-23 

LAZIO Roma GUIDONIA MONTECELIO 058047 ago-23 

TOSCANA Firenze CAPRAIA E LIMITE 048008 ago-23 

TOSCANA Firenze MONTELUPO FIORENTINO 048028 ago-23 

EMILIA-ROMAGNA Piacenza GOSSOLENGO 033023 ago-23 

VENETO Venezia NOVENTA DI PIAVE 027027 ago-23 

PUGLIA Bari ALTAMURA 072004 ago-23 

TOSCANA Massa-Carrara MASSA 045010 ago-23 

TOSCANA Massa-Carrara MONTIGNOSO 045011 ago-23 

VENETO Vicenza MARANO VICENTINO 024056 set-23 

PUGLIA Lecce LEQUILE 075036 set-23 

LAZIO Latina APRILIA 059001 set-23 

TOSCANA Firenze EMPOLI 048014 set-23 

LOMBARDIA Milano SEGRATE 015205 set-23 
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Regione Provincia Comune procom Apertura comune 

LOMBARDIA Milano CERNUSCO SUL NAVIGLIO 015070 set-23 

EMILIA-ROMAGNA Reggio Emilia CADELBOSCO DI SOPRA 035008 set-23 

SICILIA Palermo CASTELDACCIA 082023 set-23 

CAMPANIA Napoli MARANO DI NAPOLI 063041 set-23 

PUGLIA Bari VALENZANO 072048 set-23 

CAMPANIA Napoli TORRE DEL GRECO 063084 set-23 

PUGLIA Bari MOLFETTA 072029 set-23 

LAZIO Viterbo CORCHIANO 056023 set-23 

LAZIO Viterbo CIVITA CASTELLANA 056021 set-23 

LAZIO Viterbo RONCIGLIONE 056045 set-23 

SICILIA Catania SAN GREGORIO DI CATANIA 087042 ott-23 

SICILIA Palermo FICARAZZI 082035 ott-23 

EMILIA-ROMAGNA Ravenna RAVENNA 039014 ott-23 

LOMBARDIA Milano SESTO SAN GIOVANNI 015209 ott-23 

LOMBARDIA Milano OPERA 015159 ott-23 

LOMBARDIA Milano CORNAREDO 015087 ott-23 

TOSCANA Lucca VIAREGGIO 046033 ott-23 

CAMPANIA Napoli CASTELLO DI CISTERNA 063025 ott-23 

CAMPANIA Napoli POMIGLIANO D'ARCO 063057 ott-23 

VENETO Venezia CHIOGGIA 027008 ott-23 

LAZIO Roma NETTUNO 058072 nov-23 

SICILIA Palermo BAGHERIA 082006 nov-23 

VENETO Venezia PORTOGRUARO 027029 nov-23 

SICILIA Palermo SANTA FLAVIA 082067 nov-23 

FRIULI-VENEZIA GIULIA Gorizia CORMONS 031002 nov-23 

FRIULI-VENEZIA GIULIA Pordenone AZZANO DECIMO 093005 nov-23 

EMILIA-ROMAGNA Ferrara CENTO 038004 nov-23 

EMILIA-ROMAGNA Forlì - Cesena GAMBETTOLA 040015 nov-23 

CAMPANIA CASERTA AVERSA 061005 nov-23 

CAMPANIA NAPOLI BRUSCIANO 063010 nov-23 

CAMPANIA CASERTA CASAGIOVE 061018 nov-23 

CAMPANIA NAPOLI CASANDRINO 063020 nov-23 

CAMPANIA CASERTA CASAPULLA 061021 nov-23 

CAMPANIA NAPOLI CERCOLA 063026 nov-23 

CAMPANIA CASERTA CESA 061029 nov-23 

CAMPANIA CASERTA GRICIGNANO DI AVERSA 061043 nov-23 

CAMPANIA NAPOLI MARIGLIANELLA 063042 nov-23 

CAMPANIA NAPOLI MASSA DI SOMMA 063092 nov-23 

CAMPANIA CASERTA ORTA DI ATELLA 061053 nov-23 

CAMPANIA NAPOLI VOLLA 063089 nov-23 

CAMPANIA NAPOLI CALVIZZANO 063012 nov-23 

CAMPANIA NAPOLI CARDITO 063016 nov-23 
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Regione Provincia Comune procom Apertura comune 

CAMPANIA NAPOLI GRAGNANO 063035 nov-23 

PUGLIA BARLETTA ANDRIA TRANI CANOSA DI PUGLIA 110004 dic-23 

PUGLIA LECCE CASTRIGNANO DEL CAPO 075019 dic-23 

PUGLIA LECCE GAGLIANO DEL CAPO 075028 dic-23 

PUGLIA LECCE PATU' 075060 dic-23 

PUGLIA LECCE SANARICA 075067 dic-23 

CAMPANIA NAPOLI ARZANO 063005 dic-23 

CAMPANIA CASERTA CARINARO 061016 dic-23 

CAMPANIA CASERTA CASALUCE 061020 dic-23 

CAMPANIA NAPOLI MARIGLIANO 063043 dic-23 

CAMPANIA SALERNO SALERNO 065116 dic-23 

PUGLIA BARI CAPURSO 072014 dic-23 

PUGLIA BARI CELLAMARE 072018 dic-23 

PUGLIA LECCE MARTIGNANO 075041 dic-23 

PUGLIA BARI TRIGGIANO 072046 dic-23 

VENETO VICENZA MALO 024055 dic-23 

PUGLIA TARANTO CRISPIANO 073004 dic-23 

EMILIA-ROMAGNA MODENA NONANTOLA 036027 dic-23 

EMILIA-ROMAGNA REGGIO EMILIA QUATTRO CASTELLA 035030 dic-23 

FRIULI-VENEZIA GIULIA PORDENONE CORDENONS 093017 dic-23 

LOMBARDIA VARESE INDUNO OLONA 012083 gen-24 

LOMBARDIA MILANO SETTIMO MILANESE 015211 gen-24 

LOMBARDIA MILANO BOLLATE 015027 gen-24 

LOMBARDIA MILANO BUCCINASCO 015036 gen-24 

LOMBARDIA MILANO CINISELLO BALSAMO 015077 gen-24 

LOMBARDIA MILANO RHO 015182 gen-24 

LOMBARDIA MILANO TREZZANO SUL NAVIGLIO 015220 gen-24 

CAMPANIA NAPOLI CASAMARCIANO 063018 gen-24 

CAMPANIA NAPOLI CASAVATORE 063021 gen-24 

CAMPANIA NAPOLI SANTA MARIA LA CARITA' 063090 gen-24 

CAMPANIA CASERTA SUCCIVO 061090 gen-24 

PUGLIA LECCE LEVERANO 075037 gen-24 

SICILIA CATANIA SANTA MARIA DI LICODIA 087047 gen-24 

LOMBARDIA MONZA E DELLA BRIANZA MONZA 108033 gen-24 

LAZIO VITERBO BLERA 056007 gen-24 

LAZIO ROMA CERVETERI 058029 gen-24 

LAZIO LATINA SERMONETA 059027 gen-24 

LAZIO ROMA TREVIGNANO ROMANO 058107 gen-24 

TOSCANA FIRENZE CALENZANO 048005 gen-24 

TOSCANA AREZZO BIBBIENA 051004 gen-24 

TOSCANA PISA CAPANNOLI 050005 gen-24 

TOSCANA PISA CALCINAIA 050004 gen-24 
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Regione Provincia Comune procom Apertura comune 

TOSCANA FIRENZE SCANDICCI 048041 gen-24 

TOSCANA FIRENZE SIGNA 048044 gen-24 

TOSCANA FIRENZE LASTRA A SIGNA 048024 gen-24 

TOSCANA FIRENZE CAMPI BISENZIO 048006 gen-24 

VENETO PADOVA NOVENTA PADOVANA 028058 gen-24 

EMILIA-ROMAGNA RIMINI RICCIONE 099013 gen-24 

EMILIA-ROMAGNA FERRARA FERRARA 038008 gen-24 

EMILIA-ROMAGNA BOLOGNA CASTELLO D'ARGILE 037017 gen-24 

EMILIA-ROMAGNA BOLOGNA PIEVE DI CENTO 037048 gen-24 

EMILIA-ROMAGNA PIACENZA GRAGNANO TREBBIENSE 033024 gen-24 

VENETO TREVISO MOGLIANO VENETO 026043 gen-24 

VENETO VERONA OPPEANO 023055 gen-24 

EMILIA-ROMAGNA RIMINI VERUCCHIO 099020 gen-24 

EMILIA-ROMAGNA RIMINI SAN GIOVANNI IN MARIGNANO 099017 gen-24 

EMILIA-ROMAGNA REGGIO EMILIA ALBINEA 035001 gen-24 

EMILIA-ROMAGNA MODENA MARANELLO 036019 gen-24 

CAMPANIA CASERTA PARETE 061054 gen-24 

LAZIO VITERBO NEPI 056039 gen-24 

LAZIO ROMA RIANO 058081 gen-24 

TOSCANA PISTOIA MONTALE 047010 gen-24 

TOSCANA FIRENZE FIRENZUOLA 048018 gen-24 

LOMBARDIA BERGAMO SERIATE 016198 gen-24 

CAMPANIA SALERNO SANT'ANGELO A FASANELLA 065128 gen-24 

SICILIA PALERMO PIANA DEGLI ALBANESI 082057 gen-24 

LOMBARDIA MILANO CASSINA DE' PECCHI 015060 gen-24 

LAZIO VITERBO MONTEFIASCONE 056036 gen-24 

CAMPANIA AVELLINO BAIANO 064010 gen-24 

CAMPANIA SALERNO CORLETO MONFORTE 065048 gen-24 

CAMPANIA CASERTA LUSCIANO 061046 gen-24 

CAMPANIA SALERNO NOCERA SUPERIORE 065079 gen-24 

CAMPANIA SALERNO OTTATI 065086 gen-24 

CAMPANIA SALERNO PELLEZZANO 065090 gen-24 

CAMPANIA SALERNO ROCCAPIEMONTE 065108 gen-24 

CAMPANIA NAPOLI STRIANO 063081 gen-24 

CAMPANIA CASERTA TEVEROLA 061092 gen-24 

PUGLIA LECCE COPERTINO 075022 gen-24 

SICILIA PALERMO POLLINA 082059 gen-24 

LOMBARDIA CREMONA SORESINA 019098 feb-24 

LOMBARDIA CREMONA ANNICCO 019003 feb-24 

FRIULI-VENEZIA GIULIA PORDENONE SAN VITO AL TAGLIAMENTO 093041 feb-24 

FRIULI-VENEZIA GIULIA UDINE UDINE 030129 feb-24 

VENETO VENEZIA VENEZIA 027042 feb-24 
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Regione Provincia Comune procom Apertura comune 

CAMPANIA SALERNO PAGANI 065088 feb-24 

CAMPANIA CASERTA SANT'ARPINO 061087 feb-24 

EMILIA-ROMAGNA REGGIO EMILIA BIBBIANO 035004 feb-24 

PUGLIA BARI BINETTO 072008 feb-24 

PUGLIA BARI GRUMO APPULA 072024 feb-24 

PUGLIA BARI TORITTO 072044 feb-24 

PUGLIA BARI ADELFIA 072002 feb-24 

SICILIA SIRACUSA FLORIDIA 089009 feb-24 

EMILIA-ROMAGNA BOLOGNA ARGELATO 037002 mar-24 

EMILIA-ROMAGNA FERRARA BONDENO 038003 mar-24 

EMILIA-ROMAGNA REGGIO EMILIA CASTELNOVO NE' MONTI 035016 mar-24 

LOMBARDIA MILANO LEGNANO 015118 mar-24 

LOMBARDIA MILANO VIGNATE 015237 mar-24 

LOMBARDIA BERGAMO ALMENNO SAN SALVATORE 016007 mar-24 

LOMBARDIA MANTOVA SUZZARA 020065 mar-24 

LOMBARDIA LECCO COLICO 097023 mar-24 

LOMBARDIA MILANO PESCHIERA BORROMEO 015171 mar-24 

CAMPANIA AVELLINO MERCOGLIANO 064049 mar-24 

CAMPANIA AVELLINO AVELLA 064007 mar-24 

CAMPANIA NAPOLI SANT'ANTIMO 063073 mar-24 

PUGLIA BARI BITETTO 072010 mar-24 

PUGLIA LECCE CASTRI DI LECCE 075017 mar-24 

SICILIA RAGUSA CHIARAMONTE GULFI 088002 mar-24 

SICILIA MESSINA FONDACHELLI-FANTINA 083023 mar-24 

SICILIA PALERMO PRIZZI 082060 mar-24 

SICILIA MESSINA RODI' MILICI 083075 mar-24 

SICILIA SIRACUSA SOLARINO 089018 mar-24 

SICILIA MESSINA TORTORICI 083099 mar-24 

PUGLIA LECCE LIZZANELLO 075038 apr-24 

PUGLIA BARI PALO DEL COLLE 072033 apr-24 

CAMPANIA SALERNO CETARA 065041 apr-24 

CAMPANIA NAPOLI POLLENA TROCCHIA 063056 apr-24 

CAMPANIA NAPOLI SANT'ANASTASIA 063072 apr-24 

CAMPANIA NAPOLI TUFINO 063085 apr-24 

CAMPANIA SALERNO VIETRI SUL MARE 065157 apr-24 

SICILIA PALERMO ALTOFONTE 082005 apr-24 

SICILIA TRAPANI CALATAFIMI-SEGESTA 081003 apr-24 

SICILIA AGRIGENTO PALMA DI MONTECHIARO 084027 apr-24 

SICILIA PALERMO CINISI 082031 apr-24 

LAZIO VITERBO MONTALTO DI CASTRO 056035 apr-24 

LAZIO ROMA ARDEA 058117 apr-24 

TOSCANA PISA PONTEDERA 050029 apr-24 
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EMILIA-ROMAGNA BOLOGNA BARICELLA 037003 apr-24 

FRIULI-VENEZIA GIULIA PORDENONE FIUME VENETO 093021 apr-24 

FRIULI-VENEZIA GIULIA GORIZIA GRADISCA D'ISONZO 031008 apr-24 

EMILIA-ROMAGNA RIMINI MORCIANO DI ROMAGNA 099011 apr-24 

VENETO TREVISO PREGANZIOL 026063 apr-24 

VENETO PADOVA RUBANO 028072 apr-24 

LOMBARDIA COMO COMO 013075 apr-24 

LOMBARDIA MONZA E DELLA BRIANZA ALBIATE 108003 apr-24 

LOMBARDIA COMO CERNOBBIO 013065 apr-24 

LOMBARDIA BERGAMO RANICA 016178 apr-24 

LOMBARDIA BERGAMO FIORANO AL SERIO 016100 apr-24 

LOMBARDIA CREMONA PIADENA DRIZZONA 019116 apr-24 

EMILIA-ROMAGNA REGGIO EMILIA CASTELNOVO DI SOTTO 035015 mag-24 

VENETO ROVIGO FIESSO UMBERTIANO 029022 mag-24 

VENETO TREVISO ZERO BRANCO 026095 mag-24 

VENETO TREVISO VILLORBA 026091 mag-24 

CAMPANIA NAPOLI BOSCOTRECASE 063009 mag-24 

CAMPANIA NAPOLI GRUMO NEVANO 063036 mag-24 

CAMPANIA BENEVENTO LIMATOLA 062038 mag-24 

CAMPANIA NAPOLI VISCIANO 063088 mag-24 

PUGLIA BARI ACQUAVIVA DELLE FONTI 072001 mag-24 

PUGLIA TARANTO MASSAFRA 073015 mag-24 

PUGLIA BARI SANNICANDRO DI BARI 072040 mag-24 

PUGLIA LECCE STERNATIA 075080 mag-24 

CAMPANIA CASERTA CAPODRISE 061013 mag-24 

CAMPANIA CASERTA RECALE 061067 mag-24 

PUGLIA BRINDISI SAN DONACI 074013 mag-24 

SICILIA CATANIA MALETTO 087022 mag-24 

SICILIA PALERMO TRABIA 082073 mag-24 

SICILIA MESSINA VILLAFRANCA TIRRENA 083105 mag-24 

CAMPANIA SALERNO SIANO 065142 mag-24 

CAMPANIA NAPOLI CICCIANO 063027 mag-24 

LOMBARDIA BERGAMO PALADINA 016155 mag-24 

LOMBARDIA MILANO CERRO MAGGIORE 015072 mag-24 

LOMBARDIA MILANO PREGNANA MILANESE 015179 mag-24 

LOMBARDIA CREMONA CASALBUTTANO ED UNITI 019016 mag-24 

LOMBARDIA BERGAMO GAZZANIGA 016111 mag-24 

LOMBARDIA MILANO CANEGRATE 015046 mag-24 

LOMBARDIA MILANO BARANZATE 015250 mag-24 

CAMPANIA AVELLINO AVELLINO 064008 giu-24 

CAMPANIA SALERNO BELLOSGUARDO 065015 giu-24 

CAMPANIA CASERTA CURTI 061032 giu-24 
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CAMPANIA CASERTA MACERATA CAMPANIA 061047 giu-24 

CAMPANIA SALERNO ROSCIGNO 065111 giu-24 

CAMPANIA CASERTA SAN PRISCO 061081 giu-24 

CAMPANIA AVELLINO LIONI 064044 giu-24 

SICILIA CATANIA TRECASTAGNI 087050 giu-24 

PUGLIA FOGGIA STORNARELLA 071055 giu-24 

SICILIA TRAPANI CASTELLAMMARE DEL GOLFO 081005 giu-24 

CAMPANIA SALERNO SANT'EGIDIO DEL MONTE ALBINO 065130 giu-24 

PUGLIA BARI NOICATTARO 072032 giu-24 

CAMPANIA NAPOLI SANT'ANTONIO ABATE 063074 giu-24 

SICILIA TRAPANI PACECO 081013 giu-24 

LAZIO ROMA ZAGAROLO 058114 giu-24 

TOSCANA GROSSETO FOLLONICA 053009 giu-24 

EMILIA-ROMAGNA FORLI' CESENA FORLIMPOPOLI 040013 giu-24 

EMILIA-ROMAGNA PIACENZA ROTTOFRENO 033039 giu-24 

EMILIA-ROMAGNA PARMA SORBOLO MEZZANI 034051 giu-24 

EMILIA-ROMAGNA PIACENZA ALSENO 033002 giu-24 

FRIULI-VENEZIA GIULIA UDINE POZZUOLO DEL FRIULI 030079 giu-24 

LOMBARDIA BERGAMO VERTOVA 016234 giu-24 

LOMBARDIA BERGAMO PONTE SAN PIETRO 016170 giu-24 

LOMBARDIA MILANO RESCALDINA 015181 giu-24 

LOMBARDIA MONZA E DELLA BRIANZA SEVESO 108040 giu-24 

LOMBARDIA MONZA E DELLA BRIANZA CARATE BRIANZA 108015 giu-24 

LOMBARDIA MILANO SAN GIORGIO SU LEGNANO 015194 giu-24 

EMILIA-ROMAGNA RAVENNA CASTEL BOLOGNESE 039006 giu-24 

EMILIA-ROMAGNA MODENA FIORANO MODENESE 036013 giu-24 

LAZIO ROMA ARTENA 058011 lug-24 

CAMPANIA SALERNO ASCEA 065009 lug-24 

LOMBARDIA VARESE BUSTO ARSIZIO 012026 lug-24 

SICILIA SIRACUSA CANICATTINI BAGNI 089005 lug-24 

CAMPANIA SALERNO CAPACCIO PAESTUM 065025 lug-24 

CAMPANIA SALERNO CASAL VELINO 065028 lug-24 

CAMPANIA SALERNO CASTEL SAN GIORGIO 065034 lug-24 

LOMBARDIA VARESE CISLAGO 012050 lug-24 

EMILIA-ROMAGNA PARMA FELINO 034013 lug-24 

VENETO ROVIGO LENDINARA 029029 lug-24 

PUGLIA FOGGIA MONTE SANT'ANGELO 071033 lug-24 

PUGLIA TARANTO MOTTOLA 073019 lug-24 

LOMBARDIA MONZA E DELLA BRIANZA NOVA MILANESE 108035 lug-24 

VENETO ROVIGO OCCHIOBELLO 029033 lug-24 

SICILIA TRAPANI PETROSINO 081024 lug-24 

VENETO VICENZA PIOVENE ROCCHETTE 024078 lug-24 
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EMILIA-ROMAGNA REGGIO EMILIA POVIGLIO 035029 lug-24 

CAMPANIA CASERTA SANTA MARIA CAPUA VETERE 061083 lug-24 

SICILIA MESSINA SCALETTA ZANCLEA 083094 lug-24 

EMILIA-ROMAGNA MODENA SOLIERA 036044 lug-24 

PUGLIA FOGGIA STORNARA 071054 lug-24 

TOSCANA PISA TERRICCIOLA 050036 lug-24 

LAZIO ROMA MARINO 058057 ago-24 

LOMBARDIA CREMONA PIZZIGHETTONE 019076 ago-24 

LOMBARDIA MILANO BAREGGIO 015012 ago-24 

LOMBARDIA MILANO PARABIAGO 015168 ago-24 

CAMPANIA SALERNO COLLIANO 065043 ago-24 

CAMPANIA SALERNO MERCATO SAN SEVERINO 065067 ago-24 

CAMPANIA AVELLINO AIELLO DEL SABATO 064001 ago-24 

CAMPANIA AVELLINO CESINALI 064026 ago-24 

CAMPANIA AVELLINO ATRIPALDA 064006 ago-24 

CAMPANIA SALERNO GIFFONI VALLE PIANA 065056 ago-24 

CAMPANIA SALERNO CASTELNUOVO CILENTO 065032 ago-24 

PUGLIA BARI CASAMASSIMA 072015 ago-24 

PUGLIA TARANTO MARUGGIO 073014 ago-24 

SICILIA MESSINA SPADAFORA 083096 ago-24 

SICILIA ENNA AGIRA 086001 ago-24 

SICILIA PALERMO CASTELBUONO 082022 ago-24 

SICILIA PALERMO COLLESANO 082032 ago-24 

SICILIA MESSINA ROMETTA 083076 ago-24 

SICILIA ENNA BARRAFRANCA 086004 ago-24 

EMILIA-ROMAGNA BOLOGNA SAN PIETRO IN CASALE 037055 ago-24 

EMILIA-ROMAGNA MODENA CARPI 036005 set-24 

EMILIA-ROMAGNA BOLOGNA SAN GIORGIO DI PIANO 037052 set-24 

LOMBARDIA MONZA E DELLA BRIANZA BARLASSINA 108005 set-24 

LOMBARDIA MILANO BUSSERO 015040 set-24 

LOMBARDIA MONZA E DELLA BRIANZA MEDA 108030 set-24 

LOMBARDIA MILANO SAN DONATO MILANESE 015192 set-24 

CAMPANIA SALERNO CASTIGLIONE DEL GENOVESI 065036 set-24 

CAMPANIA SALERNO MONTECORVINO ROVELLA 065073 set-24 

CAMPANIA CASERTA TRENTOLA-DUCENTA 061094 set-24 

PUGLIA LECCE SANNICOLA 075070 set-24 

PUGLIA LECCE TAURISANO 075084 set-24 

SICILIA MESSINA CASTROREALE 083016 set-24 

SICILIA ENNA CATENANUOVA 086006 set-24 

SICILIA ENNA NICOSIA 086012 set-24 

SICILIA ENNA REGALBUTO 086016 set-24 

SICILIA MESSINA SAN FILIPPO DEL MELA 083077 set-24 
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SICILIA MESSINA SAPONARA 083092 set-24 

PUGLIA LECCE TUGLIE 075089 set-24 

VENETO VERONA SAN PIETRO IN CARIANO 023076 set-24 

VENETO VERONA FUMANE 023035 set-24 

LAZIO FROSINONE ANAGNI 060006 set-24 

LOMBARDIA COMO TAVERNERIO 013222 ott-24 

LOMBARDIA CREMONA CORTE DE' FRATI 019033 ott-24 

LOMBARDIA MONZA E DELLA BRIANZA VAREDO 108045 ott-24 

LOMBARDIA VARESE GERENZANO 012075 ott-24 

LOMBARDIA PAVIA PAVIA 018110 ott-24 

LOMBARDIA VARESE MALNATE 012096 ott-24 

EMILIA-ROMAGNA MODENA FINALE EMILIA 036012 ott-24 

EMILIA-ROMAGNA MODENA SASSUOLO 036040 ott-24 

EMILIA-ROMAGNA FORLI' CESENA SAVIGNANO SUL RUBICONE 040045 ott-24 

EMILIA-ROMAGNA RIMINI CATTOLICA 099002 ott-24 

EMILIA-ROMAGNA MODENA NOVI DI MODENA 036028 ott-24 

EMILIA-ROMAGNA RIMINI SANTARCANGELO DI ROMAGNA 099018 ott-24 

EMILIA-ROMAGNA PIACENZA MONTICELLI D'ONGINA 033027 ott-24 

EMILIA-ROMAGNA FORLI' CESENA GATTEO 040016 ott-24 

FRIULI-VENEZIA GIULIA UDINE CODROIPO 030027 ott-24 

FRIULI-VENEZIA GIULIA PORDENONE PORCIA 093032 ott-24 

VENETO EST VENEZIA STRA 027039 ott-24 

VENETO OVEST VICENZA CAMPIGLIA DEI BERICI 024022 ott-24 

VENETO OVEST ROVIGO BOSARO 029007 ott-24 

TOSCANA FIRENZE BARBERINO DI MUGELLO 048002 ott-24 

TOSCANA PISA PISA 050026 ott-24 

TOSCANA PRATO POGGIO A CAIANO 100004 ott-24 

TOSCANA PISA PONSACCO 050028 ott-24 

TOSCANA PISTOIA QUARRATA 047017 ott-24 

LAZIO VITERBO CANINO 056012 ott-24 

CAMPANIA AVELLINO CAPRIGLIA IRPINA 064018 ott-24 

CAMPANIA AVELLINO GROTTOLELLA 064039 ott-24 

CAMPANIA CASERTA PORTICO DI CASERTA 061062 ott-24 

CAMPANIA CASERTA CANCELLO ED ARNONE 061012 ott-24 

CAMPANIA NAPOLI SAN GIORGIO A CREMANO 063067 ott-24 

CAMPANIA NAPOLI AFRAGOLA 063002 ott-24 

CAMPANIA NAPOLI ROCCARAINOLA 063065 ott-24 

CAMPANIA SALERNO SAN MARZANO SUL SARNO 065122 ott-24 

PUGLIA FOGGIA CARPINO 071012 ott-24 

PUGLIA LECCE CAPRARICA DI LECCE 075013 ott-24 

PUGLIA LECCE NEVIANO 075053 ott-24 

PUGLIA LECCE GIUGGIANELLO 075032 ott-24 
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PUGLIA TARANTO SAN GIORGIO IONICO 073024 ott-24 

SICILIA AGRIGENTO FAVARA 084017 ott-24 

SICILIA CATANIA GIARRE 087017 ott-24 

SICILIA CATANIA SANTA VENERINA 087048 ott-24 

SICILIA CATANIA MILO 087026 ott-24 

SICILIA CATANIA LICODIA EUBEA 087020 ott-24 

SICILIA CATANIA VIZZINI 087054 ott-24 

SICILIA CATANIA MILITELLO IN VAL DI CATANIA 087025 ott-24 

SICILIA ENNA TROINA 086018 ott-24 

SICILIA ENNA SPERLINGA 086017 ott-24 

SICILIA MESSINA FURNARI 083028 ott-24 

CAMPANIA NAPOLI CAMPOSANO 063013 ott-24 

LAZIO RIETI FIAMIGNANO 057028 ott-24 

EMILIA-ROMAGNA REGGIO EMILIA CORREGGIO 035020 nov-24 

EMILIA-ROMAGNA BOLOGNA DOZZA 037025 nov-24 

EMILIA-ROMAGNA RIMINI MISANO ADRIATICO 099005 nov-24 

EMILIA-ROMAGNA FORLI' CESENA SAN MAURO PASCOLI 040041 nov-24 

VENETO VICENZA THIENE 024105 nov-24 

LOMBARDIA MILANO CARUGATE 015051 nov-24 

LOMBARDIA VARESE CASTELLANZA 012042 nov-24 

LOMBARDIA BRESCIA DELLO 017066 nov-24 

CAMPANIA CASERTA BELLONA 061007 nov-24 

SICILIA CATANIA BRONTE 087009 nov-24 

CAMPANIA SALERNO CAMPAGNA 065022 nov-24 

PUGLIA TARANTO CAROSINO 073002 nov-24 

PUGLIA BRINDISI CELLINO SAN MARCO 074004 nov-24 

CAMPANIA AVELLINO CERVINARA 064025 nov-24 

CAMPANIA SALERNO CORBARA 065047 nov-24 

SICILIA PALERMO LERCARA FRIDDI 082045 nov-24 

SICILIA CATANIA LINGUAGLOSSA 087021 nov-24 

CAMPANIA CASERTA MARCIANISE 061049 nov-24 

SICILIA MESSINA MOIO ALCANTARA 083053 nov-24 

SICILIA ENNA PIETRAPERZIA 086015 nov-24 

SICILIA AGRIGENTO RACALMUTO 084029 nov-24 

SICILIA CATANIA RANDAZZO 087038 nov-24 

PUGLIA FOGGIA RIGNANO GARGANICO 071041 nov-24 

CAMPANIA CASERTA SAN TAMMARO 061085 nov-24 

SICILIA CALTANISSETTA SANTA CATERINA VILLARMOSA 085017 nov-24 

SICILIA MESSINA SANTA DOMENICA VITTORIA 083083 nov-24 

CAMPANIA NAPOLI TRECASE 063091 nov-24 

PUGLIA BARI TURI 072047 nov-24 

PUGLIA FOGGIA VICO DEL GARGANO 071059 nov-24 
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LAZIO ROMA CIAMPINO 058118 nov-24 

LOMBARDIA VARESE ARCISATE 012004 dic-24 

LOMBARDIA MONZA E DELLA BRIANZA BOVISIO MASCIAGO 108010 dic-24 

LOMBARDIA COMO CAPIAGO INTIMIANO 013043 dic-24 

LOMBARDIA MONZA E DELLA BRIANZA GIUSSANO 108024 dic-24 

PUGLIA BARI RUTIGLIANO 072037 dic-24 

PUGLIA BARI SAMMICHELE DI BARI 072039 dic-24 

CAMPANIA BENEVENTO SAN SALVATORE TELESINO 062068 dic-24 

PUGLIA BRINDISI TORRE SANTA SUSANNA 074019 dic-24 

PUGLIA BRINDISI ERCHIE 074006 dic-24 

CAMPANIA CASERTA SAN NICOLA LA STRADA 061078 dic-24 

CAMPANIA CASERTA SPARANISE 061089 dic-24 

CAMPANIA CASERTA VILLA LITERNO 061099 dic-24 

PUGLIA FOGGIA CARAPELLE 071010 dic-24 

PUGLIA FOGGIA ORTA NOVA 071036 dic-24 

PUGLIA LECCE SECLI' 075074 dic-24 

PUGLIA LECCE MURO LECCESE 075051 dic-24 

SICILIA MESSINA PACE DEL MELA 083064 dic-24 

SICILIA PALERMO MISILMERI 082048 dic-24 

SICILIA PALERMO GODRANO 082040 dic-24 

SICILIA PALERMO VILLAFRATI 082080 dic-24 

SICILIA PALERMO MARINEO 082046 dic-24 

SICILIA RAGUSA ACATE 088001 dic-24 

PUGLIA TARANTO FRAGAGNANO 073006 dic-24 

PUGLIA TARANTO MONTEPARANO 073018 dic-24 

PUGLIA TARANTO ROCCAFORZATA 073023 dic-24 

EMILIA-ROMAGNA REGGIO EMILIA RIO SALICETO 035034 dic-24 

VENETO VENEZIA DOLO 027012 dic-24 

VENETO VERONA CEREA 023025 dic-24 

VENETO VERONA BUSSOLENGO 023015 dic-24 

VENETO VICENZA BREGANZE 024014 dic-24 

VENETO VICENZA CASSOLA 024026 dic-24 

VENETO VICENZA MONTE DI MALO 024063 dic-24 

VENETO VERONA CASTEL D'AZZANO 023021 dic-24 

VENETO PADOVA SELVAZZANO DENTRO 028086 dic-24 

TOSCANA FIRENZE SCARPERIA E SAN PIERO 048053 dic-24 

SICILIA ENNA VALGUARNERA CAROPEPE 086019 dic-24 

CAMPANIA NAPOLI SAVIANO 063076 dic-24 

LAZIO FROSINONE CECCANO 060024 gen-25 

LAZIO LATINA CORI 059006 gen-25 

LAZIO FROSINONE FIUGGI 060035 gen-25 

LAZIO ROMA LADISPOLI 058116 gen-25 
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TOSCANA AREZZO TERRANUOVA BRACCIOLINI 051039 gen-25 

VENETO VICENZA TORRI DI QUARTESOLO 024108 gen-25 

LOMBARDIA MILANO NOVATE MILANESE 015157 gen-25 

LOMBARDIA MANTOVA SERMIDE E FELONICA 020061 gen-25 

CAMPANIA CASERTA CASAPESENNA 061103 gen-25 

CAMPANIA NAPOLI ERCOLANO 063064 gen-25 

CAMPANIA AVELLINO FLUMERI 064032 gen-25 

PUGLIA LECCE GALATONE 075030 gen-25 

SICILIA AGRIGENTO GROTTE 084018 gen-25 

PUGLIA TARANTO LIZZANO 073011 gen-25 

PUGLIA FOGGIA LUCERA 071028 gen-25 

SICILIA MESSINA MALVAGNA 083044 gen-25 

SICILIA MESSINA MANDANICI 083045 gen-25 

SICILIA CALTANISSETTA MUSSOMELI 085012 gen-25 

SICILIA MESSINA NOVARA DI SICILIA 083062 gen-25 

CAMPANIA CASERTA SAN CIPRIANO D'AVERSA 061074 gen-25 

SICILIA SIRACUSA SORTINO 089019 gen-25 

PUGLIA BARLETTA ANDRIA TRANI SPINAZZOLA 110008 gen-25 

PUGLIA FOGGIA TORREMAGGIORE 071056 gen-25 

LOMBARDIA Milano ABBIATEGRASSO 015002 gen-25 

LOMBARDIA Milano ALBAIRATE 015005 gen-25 

LOMBARDIA Bergamo ALBANO SANT'ALESSANDRO 016003 gen-25 

LOMBARDIA Como ALBAVILLA 013003 gen-25 

SICILIA Trapani ALCAMO 081001 gen-25 

PUGLIA Lecce ALESSANO 075002 gen-25 

TOSCANA Lucca ALTOPASCIO 046001 gen-25 

LOMBARDIA Como ALZATE BRIANZA 013007 gen-25 

TOSCANA Arezzo ANGHIARI 051001 gen-25 

EMILIA-ROMAGNA Bologna ANZOLA DELL'EMILIA 037001 gen-25 

TOSCANA Grosseto ARCIDOSSO 053001 gen-25 

LOMBARDIA Milano ARCONATE 015007 gen-25 

TOSCANA Arezzo AREZZO 051002 gen-25 

LOMBARDIA Milano ARLUNO 015010 gen-25 

LAZIO Frosinone ARPINO 060010 gen-25 

PUGLIA Lecce BAGNOLO DEL SALENTO 075008 gen-25 

LAZIO Viterbo BAGNOREGIO 056003 gen-25 

TOSCANA Firenze BARBERINO TAVARNELLE 048054 gen-25 

LOMBARDIA Lecco BARZAGO 097005 gen-25 

LOMBARDIA Bergamo BARZANA 016021 gen-25 

LOMBARDIA assente BARZANO' 097006 gen-25 

LAZIO Viterbo BASSANO ROMANO 056005 gen-25 

VENETO Verona BELFIORE 023007 gen-25 
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LOMBARDIA Monza e della Brianza BERNAREGGIO 108007 gen-25 

LOMBARDIA Monza e della Brianza BESANA IN BRIANZA 108008 gen-25 

TOSCANA Pisa BIENTINA 050001 gen-25 

LOMBARDIA Milano BINASCO 015024 gen-25 

LOMBARDIA Bergamo BONATE SOPRA 016030 gen-25 

LOMBARDIA Bergamo BONATE SOTTO 016031 gen-25 

VENETO Verona BONAVIGO 023009 gen-25 

VENETO Verona BOSCHI SANT'ANNA 023010 gen-25 

CAMPANIA Napoli BOSCOREALE 063008 gen-25 

PUGLIA Lecce BOTRUGNO 075009 gen-25 

LOMBARDIA Bergamo BOTTANUCO 016034 gen-25 

LOMBARDIA Bergamo BREMBATE DI SOPRA 016038 gen-25 

LOMBARDIA Pavia BRESSANA BOTTARONE 018023 gen-25 

LOMBARDIA Monza e della Brianza BRIOSCO 108011 gen-25 

VENETO Padova BRUGINE 028015 gen-25 

TOSCANA Arezzo BUCINE 051005 gen-25 

TOSCANA Pistoia BUGGIANO 047003 gen-25 

LOMBARDIA Milano BUSCATE 015038 gen-25 

LOMBARDIA Milano BUSTO GAROLFO 015041 gen-25 

TOSCANA Pisa BUTI 050002 gen-25 

LOMBARDIA Varese CAIRATE 012029 gen-25 

SICILIA Catania CALTAGIRONE 087011 gen-25 

VENETO Vicenza CAMISANO VICENTINO 024021 gen-25 

LAZIO Frosinone CAMPOLI APPENNINO 060016 gen-25 

TOSCANA Lucca CAPANNORI 046007 gen-25 

LAZIO Viterbo CAPRANICA 056014 gen-25 

PUGLIA Lecce CARMIANO 075014 gen-25 

LOMBARDIA Como CARUGO 013048 gen-25 

CAMPANIA Caserta CASAL DI PRINCIPE 061019 gen-25 

PUGLIA Foggia CASALNUOVO MONTEROTARO 071013 gen-25 

PUGLIA Foggia CASALVECCHIO DI PUGLIA 071014 gen-25 

PUGLIA Lecce CASARANO 075016 gen-25 

LOMBARDIA Milano CASARILE 015055 gen-25 

LOMBARDIA Lecco CASSAGO BRIANZA 097017 gen-25 

LOMBARDIA Varese CASSANO MAGNAGO 012040 gen-25 

LOMBARDIA Milano CASTANO PRIMO 015062 gen-25 

TOSCANA Grosseto CASTEL DEL PIANO 053004 gen-25 

TOSCANA Pisa CASTELFRANCO DI SOTTO 050009 gen-25 

EMILIA-ROMAGNA Modena CASTELFRANCO EMILIA 036006 gen-25 

LAZIO Frosinone CASTELLIRI 060020 gen-25 

PUGLIA Foggia CASTELNUOVO DELLA DAUNIA 071017 gen-25 

TOSCANA Arezzo CASTIGLION FIORENTINO 051012 gen-25 
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PUGLIA Lecce CASTRIGNANO DE' GRECI 075018 gen-25 

LOMBARDIA Pavia CAVA MANARA 018041 gen-25 

EMILIA-ROMAGNA Modena CAVEZZO 036009 gen-25 

PUGLIA Brindisi CEGLIE MESSAPICA 074003 gen-25 

LOMBARDIA Como CERMENATE 013064 gen-25 

TOSCANA Pistoia CHIESINA UZZANESE 047022 gen-25 

TOSCANA Siena CHIUSI 052011 gen-25 

TOSCANA Grosseto CINIGIANO 053007 gen-25 

VENETO Venezia CONCORDIA SAGITTARIA 027011 gen-25 

EMILIA-ROMAGNA Modena CONCORDIA SULLA SECCHIA 036010 gen-25 

LOMBARDIA Milano CORBETTA 015085 gen-25 

PUGLIA Lecce CORIGLIANO D'OTRANTO 075023 gen-25 

LOMBARDIA Lecco COSTA MASNAGA 097026 gen-25 

PUGLIA Lecce CURSI 075025 gen-25 

PUGLIA Lecce CUTROFIANO 075026 gen-25 

LOMBARDIA Bergamo DALMINE 016091 gen-25 

PUGLIA Lecce DISO 075027 gen-25 

LOMBARDIA Como ERBA 013095 gen-25 

LOMBARDIA Varese FAGNANO OLONA 012067 gen-25 

LAZIO Rieti FARA IN SABINA 057027 gen-25 

LOMBARDIA Como FIGINO SERENZA 013101 gen-25 

PUGLIA Brindisi FRANCAVILLA FONTANA 074008 gen-25 

PUGLIA Lecce GALATINA 075029 gen-25 

LOMBARDIA assente GAMBOLO' 018068 gen-25 

VENETO Rovigo GAVELLO 029026 gen-25 

LOMBARDIA Pavia GIUSSAGO 018072 gen-25 

FRIULI-VENEZIA GIULIA Gorizia GORIZIA 031007 gen-25 

VENETO Padova GRANZE 028043 gen-25 

PUGLIA Bari GRAVINA IN PUGLIA 072023 gen-25 

PUGLIA Lecce GUAGNANO 075034 gen-25 

VENETO Verona ILLASI 023039 gen-25 

LOMBARDIA Como INVERIGO 013118 gen-25 

LOMBARDIA Milano INVERUNO 015113 gen-25 

LAZIO Frosinone ISOLA DEL LIRI 060043 gen-25 

LOMBARDIA Lecco LA VALLETTA BRIANZA 097092 gen-25 

LOMBARDIA Milano LACCHIARELLA 015115 gen-25 

LOMBARDIA Milano LAINATE 015116 gen-25 

TOSCANA Arezzo LATERINA PERGINE VALDARNO 051042 gen-25 

VENETO Verona LAVAGNO 023042 gen-25 

LOMBARDIA Monza e della Brianza LAZZATE 108025 gen-25 

VENETO Verona LEGNAGO 023044 gen-25 

LOMBARDIA Monza e della Brianza LENTATE SUL SEVESO 108054 gen-25 
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CAMPANIA Napoli LETTERE 063039 gen-25 

LOMBARDIA Lodi LIVRAGA 098030 gen-25 

LOMBARDIA Lecco LOMAGNA 097044 gen-25 

TOSCANA Arezzo LORO CIUFFENNA 051020 gen-25 

LAZIO Viterbo LUBRIANO 056033 gen-25 

LOMBARDIA Como LURAGO D'ERBA 013136 gen-25 

LOMBARDIA Milano MAGENTA 015130 gen-25 

PUGLIA Lecce MAGLIE 075039 gen-25 

LOMBARDIA Bergamo MAPELLO 016132 gen-25 

LOMBARDIA Milano MARCALLO CON CASONE 015134 gen-25 

LOMBARDIA Como MARIANO COMENSE 013143 gen-25 

TOSCANA Pistoia MASSA E COZZILE 047008 gen-25 

PUGLIA Lecce MATINO 075042 gen-25 

PUGLIA Lecce MELPIGNANO 075045 gen-25 

LOMBARDIA Lecco MERATE 097048 gen-25 

PUGLIA Brindisi MESAGNE 074010 gen-25 

PUGLIA Lecce MIGGIANO 075046 gen-25 

VENETO Verona MINERBE 023048 gen-25 

EMILIA-ROMAGNA Modena MIRANDOLA 036022 gen-25 

LOMBARDIA Como MONGUZZO 013153 gen-25 

VENETO Padova MONSELICE 028055 gen-25 

TOSCANA Pistoia MONSUMMANO TERME 047009 gen-25 

TOSCANA Lucca MONTECARLO 046021 gen-25 

TOSCANA assente MONTECATINI TERME 047011 gen-25 

LAZIO Viterbo MONTEROSI 056038 gen-25 

PUGLIA Lecce MONTESANO SALENTINO 075049 gen-25 

TOSCANA Firenze MONTESPERTOLI 048030 gen-25 

TOSCANA Arezzo MONTEVARCHI 051026 gen-25 

LOMBARDIA Lecco MONTEVECCHIA 097053 gen-25 

TOSCANA Pisa MONTOPOLI IN VAL D'ARNO 050022 gen-25 

LOMBARDIA Pavia MORTARA 018102 gen-25 

LOMBARDIA Lodi MULAZZANO 098041 gen-25 

LOMBARDIA Bergamo NEMBRO 016144 gen-25 

LAZIO Roma NEROLA 058071 gen-25 

LOMBARDIA Milano NERVIANO 015154 gen-25 

LOMBARDIA Lecco NIBIONNO 097056 gen-25 

LOMBARDIA Como OLGIATE COMASCO 013165 gen-25 

LOMBARDIA Bergamo OSIO SOPRA 016152 gen-25 

LOMBARDIA Lecco OSNAGO 097061 gen-25 

LOMBARDIA Milano OSSONA 015164 gen-25 

PUGLIA Brindisi OSTUNI 074012 gen-25 

LOMBARDIA Lecco PADERNO D'ADDA 097062 gen-25 
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LOMBARDIA Pavia PARONA 018109 gen-25 

LOMBARDIA Bergamo PEDRENGO 016160 gen-25 

VENETO Verona PESCANTINA 023058 gen-25 

TOSCANA Pistoia PESCIA 047012 gen-25 

LAZIO Frosinone PESCOSOLIDO 060049 gen-25 

VENETO Padova PIAZZOLA SUL BRENTA 028063 gen-25 

TOSCANA Pistoia PIEVE A NIEVOLE 047013 gen-25 

VENETO Padova PIOVE DI SACCO 028065 gen-25 

LOMBARDIA Milano POGLIANO MILANESE 015176 gen-25 

CAMPANIA Napoli POMPEI 063058 gen-25 

TOSCANA Pistoia PONTE BUGGIANESE 047016 gen-25 

VENETO Padova PONTELONGO 028068 gen-25 

VENETO Vicenza QUINTO VICENTINO 024083 gen-25 

LOMBARDIA Monza e della Brianza RENATE 108037 gen-25 

LOMBARDIA Lecco ROBBIATE 097071 gen-25 

LOMBARDIA Milano ROBECCO SUL NAVIGLIO 015184 gen-25 

LOMBARDIA Monza e della Brianza RONCO BRIANTINO 108038 gen-25 

TOSCANA Firenze SAN CASCIANO IN VAL DI PESA 048038 gen-25 

PUGLIA Lecce SAN CASSIANO 075095 gen-25 

EMILIA-ROMAGNA Modena SAN CESARIO SUL PANARO 036036 gen-25 

EMILIA-ROMAGNA Bologna SAN GIOVANNI IN PERSICETO 037053 gen-25 

TOSCANA Pisa SAN GIULIANO TERME 050031 gen-25 

PUGLIA Brindisi SAN MICHELE SALENTINO 074014 gen-25 

PUGLIA Brindisi SAN PIETRO VERNOTICO 074016 gen-25 

EMILIA-ROMAGNA Modena SAN POSSIDONIO 036038 gen-25 

PUGLIA Brindisi SAN VITO DEI NORMANNI 074017 gen-25 

TOSCANA Arezzo SANSEPOLCRO 051034 gen-25 

TOSCANA Pisa SANTA CROCE SULL'ARNO 050033 gen-25 

TOSCANA Pisa SANTA MARIA A MONTE 050035 gen-25 

CAMPANIA Salerno SCAFATI 065137 gen-25 

LOMBARDIA Bergamo SCANZOROSCIATE 016194 gen-25 

PUGLIA Lecce SCORRANO 075073 gen-25 

LOMBARDIA Milano SEDRIANO 015204 gen-25 

VENETO Verona SELVA DI PROGNO 023080 gen-25 

LOMBARDIA Monza e della Brianza SEREGNO 108039 gen-25 

TOSCANA Siena SINALUNGA 052033 gen-25 

PUGLIA Lecce SOGLIANO CAVOUR 075075 gen-25 

LOMBARDIA Como SOLBIATE CON CAGNO 013255 gen-25 

VENETO Padova SOLESINO 028087 gen-25 

LAZIO Frosinone SORA 060074 gen-25 

PUGLIA Lecce SPECCHIA 075077 gen-25 

LOMBARDIA Cremona SPINO D'ADDA 019102 gen-25 
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VENETO Padova STANGHELLA 028088 gen-25 

LOMBARDIA Bergamo SUISIO 016209 gen-25 

PUGLIA Lecce SURANO 075082 gen-25 

LAZIO Viterbo SUTRI 056049 gen-25 

LOMBARDIA Lodi TAVAZZANO CON VILLAVESCO 098056 gen-25 

PUGLIA Brindisi TORCHIAROLO 074018 gen-25 

LOMBARDIA Bergamo TORRE DE' ROVERI 016216 gen-25 

PUGLIA Taranto TORRICELLA 073028 gen-25 

TOSCANA Siena TORRITA DI SIENA 052035 gen-25 

LOMBARDIA Bergamo TREVIOLO 016220 gen-25 

PUGLIA Lecce TRICASE 075088 gen-25 

LOMBARDIA Monza e della Brianza TRIUGGIO 108043 gen-25 

LOMBARDIA Como UGGIATE CON RONAGO 013256 gen-25 

TOSCANA Pistoia UZZANO 047021 gen-25 

LOMBARDIA Bergamo VALBREMBO 016224 gen-25 

SICILIA Caltanissetta VALLELUNGA PRATAMENO 085021 gen-25 

TOSCANA Pisa VECCHIANO 050037 gen-25 

LOMBARDIA Monza e della Brianza VEDUGGIO CON COLZANO 108047 gen-25 

LAZIO Viterbo VEJANO 056056 gen-25 

VENETO Padova VESCOVANA 028097 gen-25 

VENETO Vicenza VICENZA 024116 gen-25 

TOSCANA Pisa VICOPISANO 050038 gen-25 

LOMBARDIA Pavia VIGEVANO 018177 gen-25 

SICILIA Caltanissetta VILLALBA 085022 gen-25 

LOMBARDIA Lodi ZELO BUON PERSICO 098061 gen-25 

LOMBARDIA Milano ZIBIDO SAN GIACOMO 015247 gen-25 
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LAZIO Frosinone ALATRI 060003 24/09/2024 

LAZIO Frosinone CECCANO 060024 24/09/2024 

LAZIO Roma CIAMPINO 058118 24/09/2024 

LAZIO Latina CORI 059006 24/09/2024 

LAZIO Latina FONDI 059007 24/09/2024 

LAZIO Latina FORMIA 059008 24/09/2024 

LAZIO Frosinone FROSINONE 060038 24/09/2024 

LAZIO Roma GENZANO DI ROMA 058043 24/09/2024 

LAZIO Roma LADISPOLI 058116 24/09/2024 

LAZIO Frosinone PALIANO 060046 24/09/2024 

TOSCANA Arezzo SAN GIOVANNI VALDARNO 051033 24/09/2024 

TOSCANA Arezzo TERRANUOVA BRACCIOLINI 051039 24/09/2024 

LAZIO Viterbo VALENTANO 056053 24/09/2024 

LAZIO Viterbo VALLERANO 056054 24/09/2024 

LAZIO Viterbo VASANELLO 056055 24/09/2024 

LAZIO Viterbo VIGNANELLO 056058 24/09/2024 

VENETO Padova ABANO TERME 028001 24/09/2024 

EMILIA-ROMAGNA Rimini BELLARIA-IGEA MARINA 099001 24/09/2024 

VENETO Verona BUSSOLENGO 023015 24/09/2024 

VENETO Venezia CAMPAGNA LUPIA 027002 24/09/2024 

EMILIA-ROMAGNA Modena CAMPOGALLIANO 036003 24/09/2024 

VENETO Venezia CAMPONOGARA 027004 24/09/2024 

VENETO Vicenza CASSOLA 024026 24/09/2024 

VENETO Verona CASTEL D'AZZANO 023021 24/09/2024 

EMILIA-ROMAGNA Ravenna CERVIA 039007 24/09/2024 

VENETO Padova CITTADELLA 028032 24/09/2024 

VENETO Venezia DOLO 027012 24/09/2024 

VENETO Venezia MARTELLAGO 027021 24/09/2024 

VENETO Venezia MIRA 027023 24/09/2024 

FRIULI-VENEZIA GIULIA Gorizia MONFALCONE 031012 24/09/2024 

VENETO Treviso ODERZO 026051 24/09/2024 

FRIULI-VENEZIA GIULIA Udine PONTEBBA 030076 24/09/2024 

FRIULI-VENEZIA GIULIA Pordenone SACILE 093037 24/09/2024 

EMILIA-ROMAGNA Parma SALSOMAGGIORE TERME 034032 24/09/2024 

EMILIA-ROMAGNA Modena SAN FELICE SUL PANARO 036037 24/09/2024 

EMILIA-ROMAGNA Bologna SAN GIOVANNI IN PERSICETO 037053 24/09/2024 

EMILIA-ROMAGNA Forlì-Cesena SAN MAURO PASCOLI 040041 24/09/2024 

FRIULI-VENEZIA GIULIA Pordenone SPILIMBERGO 093044 24/09/2024 

VENETO Treviso SPRESIANO 026082 24/09/2024 

LOMBARDIA Bergamo ALBINO 016004 24/09/2024 

LOMBARDIA Lecco BALLABIO 097004 24/09/2024 
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LOMBARDIA Monza e della Brianza BRIOSCO 108011 24/09/2024 

LOMBARDIA Como CAPIAGO INTIMIANO 013043 24/09/2024 

LOMBARDIA Bergamo GANDINO 016108 24/09/2024 

LOMBARDIA Monza e della Brianza GIUSSANO 108024 24/09/2024 

SICILIA Ragusa ACATE 088001 24/09/2024 

PUGLIA Foggia APRICENA 071004 24/09/2024 

PUGLIA Foggia ASCOLI SATRIANO 071005 24/09/2024 

PUGLIA Lecce BAGNOLO DEL SALENTO 075008 24/09/2024 

CAMPANIA Caserta BELLONA 061007 24/09/2024 

SICILIA Palermo BISACQUINO 082010 24/09/2024 

PUGLIA Lecce BOTRUGNO 075009 24/09/2024 

SICILIA Caltanissetta BUTERA 085003 24/09/2024 

SICILIA Palermo CACCAMO 082014 24/09/2024 

CAMPANIA Avellino CALITRI 064015 24/09/2024 

CAMPANIA Caserta CALVI RISORTA 061010 24/09/2024 

CAMPANIA Salerno CAMEROTA 065021 24/09/2024 

PUGLIA Lecce CAMPI SALENTINA 075011 24/09/2024 

SICILIA Palermo CAMPOFELICE DI FITALIA 082016 24/09/2024 

PUGLIA Foggia CANDELA 071009 24/09/2024 

SICILIA Messina CAPRI LEONE 083010 24/09/2024 

PUGLIA Foggia CARAPELLE 071010 24/09/2024 

PUGLIA Lecce CARMIANO 075014 24/09/2024 

PUGLIA Taranto CAROSINO 073002 24/09/2024 

CAMPANIA Caserta CASAPESENNA 061103 24/09/2024 

CAMPANIA Caserta CASERTA 061022 24/09/2024 

CAMPANIA Napoli CASOLA DI NAPOLI 063022 24/09/2024 

SICILIA Catania CASTEL DI IUDICA 087013 24/09/2024 

CAMPANIA Benevento CASTELPOTO 062018 24/09/2024 

SICILIA Agrigento CASTELTERMINI 084012 24/09/2024 

PUGLIA Brindisi CELLINO SAN MARCO 074004 24/09/2024 

CAMPANIA Avellino CERVINARA 064025 24/09/2024 

CAMPANIA Salerno CORBARA 065047 24/09/2024 

PUGLIA Lecce CURSI 075025 24/09/2024 

CAMPANIA Avellino DOMICELLA 064031 24/09/2024 

PUGLIA Brindisi ERCHIE 074006 24/09/2024 

CAMPANIA Salerno FELITTO 065051 24/09/2024 

CAMPANIA Avellino FLUMERI 064032 24/09/2024 

PUGLIA Taranto FRAGAGNANO 073006 24/09/2024 

CAMPANIA Benevento FRAGNETO L'ABATE 062033 24/09/2024 

CAMPANIA Benevento FRAGNETO MONFORTE 062034 24/09/2024 

SICILIA Caltanissetta VILLALBA 085022 24/09/2024 

CAMPANIA Avellino VOLTURARA IRPINA 064119 24/09/2024 
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PUGLIA Brindisi FRANCAVILLA FONTANA 074008 24/09/2024 

SICILIA Messina FRAZZANO' 083026 24/09/2024 

PUGLIA Lecce GALATONE 075030 24/09/2024 

SICILIA Palermo GODRANO 082040 24/09/2024 

SICILIA Palermo GRATTERI 082041 24/09/2024 

CAMPANIA Avellino GRECI 064037 24/09/2024 

PUGLIA Taranto GROTTAGLIE 073008 24/09/2024 

CAMPANIA Avellino GROTTAMINARDA 064038 24/09/2024 

PUGLIA Foggia ISCHITELLA 071025 24/09/2024 

SICILIA Agrigento JOPPOLO GIANCAXIO 084019 24/09/2024 

SICILIA Enna LEONFORTE 086011 24/09/2024 

SICILIA Palermo LERCARA FRIDDI 082045 24/09/2024 

CAMPANIA Napoli LETTERE 063039 24/09/2024 

SICILIA Messina LIMINA 083040 24/09/2024 

PUGLIA Taranto LIZZANO 073011 24/09/2024 

PUGLIA Bari LOCOROTONDO 072025 24/09/2024 

PUGLIA Foggia LUCERA 071028 24/09/2024 

SICILIA Messina MANDANICI 083045 24/09/2024 

CAMPANIA Caserta MARCIANISE 061049 24/09/2024 

SICILIA Caltanissetta MARIANOPOLI 085008 24/09/2024 

SICILIA Palermo MARINEO 082046 24/09/2024 

PUGLIA Foggia MATTINATA 071031 24/09/2024 

SICILIA Caltanissetta MAZZARINO 085009 24/09/2024 

PUGLIA Lecce MELPIGNANO 075045 24/09/2024 

PUGLIA Lecce MINERVINO DI LECCE 075047 24/09/2024 

SICILIA Messina MIRTO 083051 24/09/2024 

SICILIA Palermo MISILMERI 082048 24/09/2024 

PUGLIA Taranto MONTEPARANO 073018 24/09/2024 

CAMPANIA Benevento MONTESARCHIO 062043 24/09/2024 

CAMPANIA Avellino MUGNANO DEL CARDINALE 064065 24/09/2024 

PUGLIA Lecce MURO LECCESE 075051 24/09/2024 

SICILIA Caltanissetta MUSSOMELI 085012 24/09/2024 

SICILIA Agrigento NARO 084026 24/09/2024 

PUGLIA Lecce NOCIGLIA 075054 24/09/2024 

SICILIA Messina NOVARA DI SICILIA 083062 24/09/2024 

CAMPANIA Salerno OLEVANO SUL TUSCIANO 065082 24/09/2024 

PUGLIA Brindisi ORIA 074011 24/09/2024 

PUGLIA Foggia ORTA NOVA 071036 24/09/2024 

SICILIA Messina PACE DEL MELA 083064 24/09/2024 

CAMPANIA Salerno PERITO 065092 24/09/2024 

PUGLIA Foggia PESCHICI 071038 24/09/2024 

CAMPANIA Salerno PETINA 065094 24/09/2024 
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SICILIA Enna PIETRAPERZIA 086015 24/09/2024 

CAMPANIA Napoli PIMONTE 063054 24/09/2024 

CAMPANIA Salerno PISCIOTTA 065096 24/09/2024 

CAMPANIA Napoli POGGIOMARINO 063055 24/09/2024 

PUGLIA Bari POLIGNANO A MARE 072035 24/09/2024 

CAMPANIA Napoli PORTICI 063059 24/09/2024 

SICILIA Messina RACCUJA 083069 24/09/2024 

SICILIA Agrigento RAFFADALI 084030 24/09/2024 

SICILIA Catania RAMACCA 087037 24/09/2024 

SICILIA Catania RANDAZZO 087038 24/09/2024 

PUGLIA Foggia RIGNANO GARGANICO 071041 24/09/2024 

PUGLIA Taranto ROCCAFORZATA 073023 24/09/2024 

SICILIA Messina ROCCELLA VALDEMONE 083074 24/09/2024 

SICILIA Siracusa ROSOLINI 089016 24/09/2024 

PUGLIA Bari RUTIGLIANO 072037 24/09/2024 

SICILIA Trapani SALEMI 081018 24/09/2024 

CAMPANIA Salerno SALENTO 065115 24/09/2024 

CAMPANIA Caserta SAN CIPRIANO D'AVERSA 061074 24/09/2024 

PUGLIA Foggia SAN MARCO IN LAMIS 071047 24/09/2024 

CAMPANIA Avellino SAN MARTINO VALLE CAUDINA 064083 24/09/2024 

PUGLIA Taranto SAN MARZANO DI SAN GIUSEPPE 073025 24/09/2024 

PUGLIA Brindisi SAN MICHELE SALENTINO 074014 24/09/2024 

CAMPANIA Caserta SAN NICOLA LA STRADA 061078 24/09/2024 

CAMPANIA Benevento SAN NICOLA MANFREDI 062067 24/09/2024 

PUGLIA Brindisi SAN PANCRAZIO SALENTINO 074015 24/09/2024 

PUGLIA Brindisi SAN PIETRO VERNOTICO 074016 24/09/2024 

CAMPANIA Benevento SAN SALVATORE TELESINO 062068 24/09/2024 

CAMPANIA Napoli SAN SEBASTIANO AL VESUVIO 063070 24/09/2024 

CAMPANIA Caserta SAN TAMMARO 061085 24/09/2024 

SICILIA Caltanissetta SANTA CATERINA VILLARMOSA 085017 24/09/2024 

SICILIA Ragusa SANTA CROCE CAMERINA 088010 24/09/2024 

SICILIA Messina SANTA DOMENICA VITTORIA 083083 24/09/2024 

CAMPANIA Benevento SANT'AGATA DE' GOTI 062070 24/09/2024 

CAMPANIA Benevento SANT'ANGELO A CUPOLO 062071 24/09/2024 

CAMPANIA Benevento SANT'ARCANGELO TRIMONTE 062078 24/09/2024 

CAMPANIA Napoli SAVIANO 063076 24/09/2024 

CAMPANIA Avellino SCAMPITELLA 064097 24/09/2024 

SICILIA Palermo SCIARA 082068 24/09/2024 

PUGLIA Lecce SECLI' 075074 24/09/2024 

SICILIA Siracusa SORTINO 089019 24/09/2024 

CAMPANIA Caserta SPARANISE 061089 24/09/2024 

PUGLIA Barletta-Andria-Trani SPINAZZOLA 110008 24/09/2024 
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CAMPANIA Napoli TORRE ANNUNZIATA 063083 24/09/2024 

PUGLIA Brindisi TORRE SANTA SUSANNA 074019 24/09/2024 

SICILIA Messina TORREGROTTA 083098 24/09/2024 

PUGLIA Foggia TORREMAGGIORE 071056 24/09/2024 

PUGLIA Taranto TORRICELLA 073028 24/09/2024 

CAMPANIA Napoli TRECASE 063091 24/09/2024 

PUGLIA Bari TURI 072047 24/09/2024 

PUGLIA Lecce UGGIANO LA CHIESA 075091 24/09/2024 

SICILIA Enna VALGUARNERA CAROPEPE 086019 24/09/2024 

CAMPANIA Avellino VALLATA 064114 24/09/2024 

PUGLIA Lecce VEGLIE 075092 24/09/2024 

PUGLIA Foggia VICO DEL GARGANO 071059 24/09/2024 

CAMPANIA Caserta VILLA LITERNO 061099 24/09/2024 

SICILIA Palermo VILLAFRATI 082080 24/09/2024 

TOSCANA Pistoia AGLIANA 047002 29/10/2024 

TOSCANA Pisa CALCI 050003 29/10/2024 

TOSCANA Lucca CAPANNORI 046007 29/10/2024 

TOSCANA Pisa CASCINA 050008 29/10/2024 

TOSCANA Arezzo POPPI 051031 29/10/2024 

TOSCANA Lucca PORCARI 046026 29/10/2024 

TOSCANA Firenze SCARPERIA E SAN PIERO 048053 29/10/2024 

EMILIA-ROMAGNA Ferrara ARGENTA 038001 29/10/2024 

EMILIA-ROMAGNA Piacenza BORGONOVO VAL TIDONE 033006 29/10/2024 

EMILIA-ROMAGNA Reggio nell'Emilia CASALGRANDE 035012 29/10/2024 

EMILIA-ROMAGNA Reggio nell'Emilia CORREGGIO 035020 29/10/2024 

EMILIA-ROMAGNA Bologna DOZZA 037025 29/10/2024 

EMILIA-ROMAGNA Parma FIDENZA 034014 29/10/2024 

EMILIA-ROMAGNA Rimini MISANO ADRIATICO 099005 29/10/2024 

EMILIA-ROMAGNA Reggio nell'Emilia RIO SALICETO 035034 29/10/2024 

EMILIA-ROMAGNA Modena SAN POSSIDONIO 036038 29/10/2024 

EMILIA-ROMAGNA Modena SAN PROSPERO 036039 29/10/2024 

FRIULI-VENEZIA GIULIA Udine CIVIDALE DEL FRIULI 030026 29/10/2024 

VENETO Rovigo ADRIA 029001 29/10/2024 

VENETO Rovigo BADIA POLESINE 029004 29/10/2024 

VENETO Vicenza BASSANO DEL GRAPPA 024012 29/10/2024 

VENETO Belluno BELLUNO 025006 29/10/2024 

VENETO Vicenza BREGANZE 024014 29/10/2024 

VENETO Vicenza CALDOGNO 024018 29/10/2024 

VENETO Verona CAPRINO VERONESE 023018 29/10/2024 

VENETO Verona CASALEONE 023019 29/10/2024 

VENETO Venezia CAVALLINO-TREPORTI 027044 29/10/2024 

VENETO Verona CEREA 023025 29/10/2024 
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VENETO Treviso CONEGLIANO 026021 29/10/2024 

VENETO Verona DOLCE' 023031 29/10/2024 

VENETO Vicenza ISOLA VICENTINA 024048 29/10/2024 

VENETO Venezia JESOLO 027019 29/10/2024 

VENETO Verona LAZISE 023043 29/10/2024 

VENETO Vicenza LONIGO 024052 29/10/2024 

VENETO Venezia MIRANO 027024 29/10/2024 

VENETO Vicenza MONTE DI MALO 024063 29/10/2024 

VENETO Padova MONTEGROTTO TERME 028057 29/10/2024 

VENETO Venezia NOALE 027026 29/10/2024 

VENETO Rovigo PORTO VIRO 029052 29/10/2024 

VENETO Treviso QUINTO DI TREVISO 026064 29/10/2024 

VENETO Rovigo ROVIGO 029041 29/10/2024 

VENETO Venezia SANTA MARIA DI SALA 027035 29/10/2024 

VENETO Venezia SCORZE' 027037 29/10/2024 

VENETO Padova SELVAZZANO DENTRO 028086 29/10/2024 

VENETO Vicenza THIENE 024105 29/10/2024 

VENETO Vicenza TONEZZA DEL CIMONE 024106 29/10/2024 

VENETO Vicenza TORRI DI QUARTESOLO 024108 29/10/2024 

VENETO Treviso TREVIGNANO 026085 29/10/2024 

VENETO Venezia VIGONOVO 027043 29/10/2024 

VENETO Treviso VITTORIO VENETO 026092 29/10/2024 

LOMBARDIA Milano ALBAIRATE 015005 29/10/2024 

LOMBARDIA Bergamo ALZANO LOMBARDO 016008 29/10/2024 

LOMBARDIA Varese ARCISATE 012004 29/10/2024 

LOMBARDIA Sondrio ARDENNO 014005 29/10/2024 

LOMBARDIA Bergamo BARIANO 016020 29/10/2024 

LOMBARDIA Monza e della Brianza BESANA IN BRIANZA 108008 29/10/2024 

LOMBARDIA Milano BINASCO 015024 29/10/2024 

LOMBARDIA Monza e della Brianza BOVISIO-MASCIAGO 108010 29/10/2024 

LOMBARDIA Pavia BRONI 018024 29/10/2024 

LOMBARDIA Sondrio BUGLIO IN MONTE 014010 29/10/2024 

LOMBARDIA Lodi CASALPUSTERLENGO 098010 29/10/2024 

LOMBARDIA Bergamo CASNIGO 016060 29/10/2024 

LOMBARDIA Pavia CASORATE PRIMO 018034 29/10/2024 

LOMBARDIA Cremona Castelleone 019025 29/10/2024 

LOMBARDIA Bergamo CAZZANO SANT'ANDREA 016067 29/10/2024 

LOMBARDIA Bergamo CENE 016070 29/10/2024 

LOMBARDIA Pavia CERTOSA DI PAVIA 018046 29/10/2024 

LOMBARDIA Lodi CODOGNO 098019 29/10/2024 

LOMBARDIA Varese CUNARDO 012060 29/10/2024 

LOMBARDIA Bergamo CURNO 016089 29/10/2024 
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LOMBARDIA Brescia DELLO 017066 29/10/2024 

LOMBARDIA Sondrio GROSOTTO 014034 29/10/2024 

LOMBARDIA Bergamo LEFFE 016124 29/10/2024 

LOMBARDIA Milano LOCATE DI TRIULZI 015125 29/10/2024 

LOMBARDIA Varese LUINO 012092 29/10/2024 

LOMBARDIA Como LUISAGO 013135 29/10/2024 

LOMBARDIA Como LURATE CACCIVIO 013138 29/10/2024 

LOMBARDIA Como MARIANO COMENSE 013143 29/10/2024 

LOMBARDIA Pavia MEDE 018088 29/10/2024 

LOMBARDIA Como MONTANO LUCINO 013154 29/10/2024 

LOMBARDIA Milano NOVATE MILANESE 015157 29/10/2024 

LOMBARDIA Brescia Offlaga 017122 29/10/2024 

LOMBARDIA Como OLGIATE COMASCO 013165 29/10/2024 

LOMBARDIA Varese ORIGGIO 012109 29/10/2024 

LOMBARDIA Milano PAULLO 015169 29/10/2024 

LOMBARDIA Cremona Pianengo 019072 29/10/2024 

LOMBARDIA Milano PIEVE EMANUELE 015173 29/10/2024 

LOMBARDIA Bergamo PONTIDA 016171 29/10/2024 

LOMBARDIA Mantova Rodigo 020051 29/10/2024 

LOMBARDIA Brescia Rovato 017166 29/10/2024 

LOMBARDIA Bergamo ROVETTA 016187 29/10/2024 

LOMBARDIA Varese SAMARATE 012118 29/10/2024 

LOMBARDIA Milano SAN COLOMBANO AL LAMBRO 015191 29/10/2024 

LOMBARDIA Pavia SAN MARTINO SICCOMARIO 018137 29/10/2024 

LOMBARDIA Monza e della Brianza SEREGNO 108039 29/10/2024 

LOMBARDIA Mantova SERMIDE E FELONICA 020061 29/10/2024 

LOMBARDIA Milano SOLARO 015213 29/10/2024 

LOMBARDIA Lodi SOMAGLIA 098054 29/10/2024 

LOMBARDIA Bergamo STEZZANO 016207 29/10/2024 

LOMBARDIA Varese TRADATE 012127 29/10/2024 

LOMBARDIA Pavia TRAVACÒ SICCOMARIO 018162 29/10/2024 

LOMBARDIA Pavia TROVO 018165 29/10/2024 

LOMBARDIA Varese UBOLDO 012130 29/10/2024 

LOMBARDIA Varese VIGGIU' 012139 29/10/2024 

LOMBARDIA Como VILLA GUARDIA 013245 29/10/2024 

LOMBARDIA Lodi ZELO BUON PERSICO 098061 29/10/2024 

CAMPANIA Salerno CAMPAGNA 065022 29/10/2024 

PUGLIA Bari SAMMICHELE DI BARI 072039 29/10/2024 

SICILIA Catania BRONTE 087009 29/10/2024 

SICILIA Catania LINGUAGLOSSA 087021 29/10/2024 

SICILIA Messina MONGIUFFI MELIA 083055 29/10/2024 

SICILIA Agrigento RACALMUTO 084029 29/10/2024 
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SICILIA Palermo TERRASINI 082071 29/10/2024 

TOSCANA Firenze CERTALDO 048012 29/10/2024 

TOSCANA Pisa CASTELFRANCO DI SOTTO 050009 29/10/2024 

TOSCANA Prato VAIANO 100005 29/10/2024 

TOSCANA Pisa VICOPISANO 050038 29/10/2024 

TOSCANA Grosseto SCARLINO 053024 29/10/2024 

TOSCANA Firenze BORGO SAN LORENZO 048004 29/10/2024 

TOSCANA Lucca MASSAROSA 046018 29/10/2024 

TOSCANA Firenze CASTAGNETO CARDUCCI 049006 29/10/2024 

LAZIO Viterbo CANEPINA 056011 29/10/2024 

LAZIO Frosinone SUPINO 060076 29/10/2024 

LAZIO Frosinone PIEDIMONTE SAN GERMANO 060052 29/10/2024 

LAZIO Latina PRIVERNO 059019 29/10/2024 

LAZIO Viterbo VILLA SAN GIOVANNI IN TUSCIA 056046 29/10/2024 

LAZIO Frosinone VILLA SANTA LUCIA 060089 29/10/2024 

LAZIO Roma GALLICANO NEL LAZIO 058040 29/10/2024 

LAZIO Frosinone PONTECORVO 060056 29/10/2024 

LAZIO Frosinone FERENTINO 060033 29/10/2024 

SICILIA ENNA VILLAROSA 086020 29/10/2024 

SICILIA CALTANISSETTA SOMMATINO 085019 29/10/2024 

SICILIA AGRIGENTO SICULIANA 084042 29/10/2024 

SICILIA MESSINA SANT'AGATA DI MILITELLO 083084 29/10/2024 

SICILIA PALERMO SAN GIUSEPPE JATO 082064 29/10/2024 

SICILIA AGRIGENTO SAN GIOVANNI GEMINI 084036 29/10/2024 

SICILIA PALERMO SAN CIPIRELLO 082063 29/10/2024 

SICILIA AGRIGENTO RIBERA 084033 29/10/2024 

CAMPANIA AVELLINO CAIRANO 064013 29/10/2024 

SICILIA SIRACUSA PRIOLO GARGALLO 089021 29/10/2024 

SICILIA PALERMO PETRALIA SOTTANA 082056 29/10/2024 

CAMPANIA CASERTA CAPUA 061015 29/10/2024 

SICILIA CALTANISSETTA NISCEMI 085013 29/10/2024 

SICILIA MESSINA MONTAGNAREALE 083056 29/10/2024 

SICILIA MESSINA MISTRETTA 083052 29/10/2024 

CAMPANIA CASERTA CASTEL VOLTURNO 061027 29/10/2024 

SICILIA AGRIGENTO MENFI 084023 29/10/2024 

CAMPANIA SALERNO CASTELLABATE 065031 29/10/2024 

SICILIA MESSINA MALVAGNA 083044 29/10/2024 

SICILIA RAGUSA ISPICA 088005 29/10/2024 

SICILIA AGRIGENTO GROTTE 084018 29/10/2024 

SICILIA MESSINA GIOIOSA MAREA 083033 29/10/2024 

CAMPANIA NAPOLI SOMMA VESUVIANA 063079 29/10/2024 

CAMPANIA NAPOLI CRISPANO 063030 29/10/2024 
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SICILIA CALTANISSETTA DELIA 085006 29/10/2024 

CAMPANIA NAPOLI ERCOLANO 063064 29/10/2024 

SICILIA AGRIGENTO COMITINI 084016 29/10/2024 

SICILIA AGRIGENTO CATTOLICA ERACLEA 084014 29/10/2024 

CAMPANIA NAPOLI FRATTAMINORE 063033 29/10/2024 

SICILIA AGRIGENTO CANICATTI' 084011 29/10/2024 

SICILIA AGRIGENTO CAMPOBELLO DI LICATA 084010 29/10/2024 

SICILIA CATANIA CALATABIANO 087010 29/10/2024 

SICILIA PALERMO BALESTRATE 082007 29/10/2024 

SICILIA MESSINA ANTILLO 083004 29/10/2024 

CAMPANIA CASERTA LETINO 061044 29/10/2024 

PUGLIA FOGGIA TROIA 071058 29/10/2024 

PUGLIA BAT TRINITAPOLI 110010 29/10/2024 

PUGLIA BAT TRANI 110009 29/10/2024 

PUGLIA LECCE SUPERSANO 075081 29/10/2024 

CAMPANIA CASERTA MONDRAGONE 061052 29/10/2024 

CAMPANIA AVELLINO VENTICANO 064116 29/10/2024 

CAMPANIA AVELLINO MONTEFORTE IRPINO 064054 29/10/2024 

PUGLIA FOGGIA SAN MARCO LA CATOLA 071048 29/10/2024 

CAMPANIA AVELLINO MOSCHIANO 064064 29/10/2024 

PUGLIA BAT SAN FERDINANDO DI PUGLIA 110007 29/10/2024 

PUGLIA LECCE SAN CASSIANO 075095 29/10/2024 

PUGLIA FOGGIA RODI GARGANICO 071043 29/10/2024 

CAMPANIA SALERNO ORRIA 065085 29/10/2024 

PUGLIA BARI POGGIORSINI 072034 29/10/2024 

PUGLIA FOGGIA PANNI 071037 29/10/2024 

PUGLIA LECCE PALMARIGGI 075058 29/10/2024 

PUGLIA FOGGIA ORSARA DI PUGLIA 071035 29/10/2024 

PUGLIA BAT MINERVINO MURGE 110006 29/10/2024 

CAMPANIA NAPOLI POMPEI 063058 29/10/2024 

PUGLIA BAT MARGHERITA DI SAVOIA 110005 29/10/2024 

CAMPANIA CASERTA PRATELLA 061064 29/10/2024 

PUGLIA BRINDISI LATIANO 074009 29/10/2024 

CAMPANIA AVELLINO QUINDICI 064077 29/10/2024 

PUGLIA LECCE GALATINA 075029 29/10/2024 

PUGLIA TARANTO FAGGIANO 073005 29/10/2024 

CAMPANIA SALERNO ROCCAGLORIOSA 065107 29/10/2024 

PUGLIA LECCE CASARANO 075016 29/10/2024 

PUGLIA BRINDISI CAROVIGNO 074002 29/10/2024 

PUGLIA FOGGIA CARLANTINO 071011 29/10/2024 

CAMPANIA NAPOLI SAN GENNARO VESUVIANO 063066 29/10/2024 

CAMPANIA BENEVENTO SAN GIORGIO DEL SANNIO 062058 29/10/2024 
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PUGLIA BAT ANDRIA 110001 29/10/2024 

PUGLIA FOGGIA ACCADIA 071001 29/10/2024 

CAMPANIA AVELLINO SOLOFRA 064101 29/10/2024 

CAMPANIA CASERTA CASAL DI PRINCIPE 061019 29/10/2024 

PUGLIA FOGGIA SAN NICANDRO GARGANICO 071049 29/10/2024 

EMILIA-ROMAGNA Modena CASTELFRANCO EMILIA 036006 26/11/2024 

EMILIA-ROMAGNA Bologna BENTIVOGLIO 037005 26/11/2024 

EMILIA-ROMAGNA Modena CONCORDIA SULLA SECCHIA 036010 26/11/2024 

EMILIA-ROMAGNA Reggio nell'Emilia CASINA 035013 26/11/2024 

EMILIA-ROMAGNA Piacenza CASTEL SAN GIOVANNI 033013 26/11/2024 

EMILIA-ROMAGNA Piacenza FIORENZUOLA D'ARDA 033021 26/11/2024 

EMILIA-ROMAGNA Parma PARMA 034027 26/11/2024 

EMILIA-ROMAGNA Ravenna RUSSI 039016 26/11/2024 

EMILIA-ROMAGNA Ravenna BAGNACAVALLO 039002 26/11/2024 

FRIULI-VENEZIA GIULIA Gorizia STARANZANO 031023 26/11/2024 

FRIULI-VENEZIA GIULIA Trieste SAN DORLIGO DELLA VALLE-DOLINA 032004 26/11/2024 

FRIULI-VENEZIA GIULIA Gorizia RONCHI DEI LEGIONARI 031016 26/11/2024 

VENETO Venezia SALZANO 027032 26/11/2024 

VENETO Treviso SANTA LUCIA DI PIAVE 026075 26/11/2024 

EMILIA-ROMAGNA Ferrara COPPARO 038007 26/11/2024 

EMILIA-ROMAGNA Forlì-Cesena CESENATICO 040008 26/11/2024 

EMILIA-ROMAGNA Modena VIGNOLA 036046 26/11/2024 

EMILIA-ROMAGNA Modena MODENA 036023 26/11/2024 

VENETO Verona SANT'AMBROGIO DI VALPOLICELLA 023077 26/11/2024 

EMILIA-ROMAGNA Ravenna ALFONSINE 039001 26/11/2024 

FRIULI-VENEZIA GIULIA Udine RESIUTTA 030093 26/11/2024 

VENETO Vicenza NOVENTA VICENTINA 024074 26/11/2024 

SICILIA Agrigento RAVANUSA 084031 26/11/2024 

SICILIA Trapani CASTELVETRANO 081006 26/11/2024 

PUGLIA Foggia SAN PAOLO DI CIVITATE 071050 26/11/2024 

CAMPANIA Napoli OTTAVIANO 063051 26/11/2024 

CAMPANIA Caserta PIEDIMONTE MATESE 061057 26/11/2024 

PUGLIA Lecce NARDO' 075052 26/11/2024 

PUGLIA Brindisi CISTERNINO 074005 26/11/2024 

PUGLIA Lecce CASTRIGNANO DE' GRECI 075018 26/11/2024 

PUGLIA Foggia CASTELNUOVO DELLA DAUNIA 071017 26/11/2024 

PUGLIA Foggia CASALNUOVO MONFERRATO 071013 26/11/2024 

CAMPANIA Napoli TERZIGNO 063082 26/11/2024 

CAMPANIA Caserta TEANO 061091 26/11/2024 

LAZIO Frosinone FIUGGI 060035 26/11/2024 

TOSCANA Lucca GALLICANO 046015 30/12/2024 

SICILIA PALERMO MONTEMAGGIORE BELSITO 082051 30/12/2024 
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LAZIO Frosinone ISOLA DEL LIRI 060043 30/12/2024 

Puglia Lecce GUAGNANO 075034 30/12/2024 

Campania Napoli PALMA CAMPANIA 063052 30/12/2024 

Campania Napoli SAN GIUSEPPE VESUVIANO 063068 30/12/2024 

Sicilia Trapani PARTANNA 081015 30/12/2024 

Puglia Taranto SAVA 073026 30/12/2024 

Sicilia Trapani VALDERICE 081022 30/12/2024 

Campania Napoli BOSCOREALE 063008 30/12/2024 

Sicilia Caltanissetta RIESI 085015 30/12/2024 

Puglia Lecce SOGLIANO CAVOUR 075075 30/12/2024 

Puglia Lecce RACALE 075063 30/12/2024 

Puglia Bari NOCI 072031 30/12/2024 

Campania Napoli QUALIANO 063062 30/12/2024 

Puglia Lecce GALLIPOLI 075031 30/12/2024 

Puglia Lecce ALLISTE 075004 30/12/2024 

 


